
Zarządzenie Nr 1288/2013 
Burmistrza Pyrzyc 

 z dnia 30 grudnia 2013 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2013 
 
   
      Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U.  z 2013 r. poz.885, poz.938) - zarządzam co następuje: 
 
      §  1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Pyrzyce na 2013 rok,                   
w zakresie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
w zakresie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
      § 2. Przekazuje  się  jednostkom organizacyjnym Gminy Pyrzyce informacje       
w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej o zmianie w planach 
dochodów i  wydatków  tych jednostek jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
     §  3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
     §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
B U R M I S T R Z 
 
Jerzy Marek Olech 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 1288/2013 
Burmistrza Pyrzyc z dnia  30.12.2013 r.  
 
1. Zmiany w budżecie polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków  o kwotę       
6 000,00 zł wynikają z Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego:  
Nr 854/2013 z dnia 20 lgrudnia 2013r., którym zwiększono Gminie  dotacje celowe (z 
rezerwy celowej budżetu państwa poz.4) w dziale 852, rozdziale 85278, § 2010    –  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących      z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminom ustawami, o kwotę 
6.000,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla osób lub rodzin 
poszkodowanych w wyniku zdarzeń niosących znamiona klęski żywiołowej 
(nawałnice, silne wiatry), które miały miejsce na terenie województwa 
zachodniopomorskiego w dniach 6-7 grudnia 20132r.  
2.Zgodnie z kompetencjami  Burmistrz dokonuje przesunięć limitów wydatków 
bieżących w ramach działu. 
 
 


